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SPECIFIKATIONER

Kartong: 0/0
Artikelnummer: 24020
EAN: 670462240209
Mått: 55 x 140 x 20 mm
Vikt: 40 g

Rekommenderat pris

299 SEK

Designad för en utomhusmänniska som älskar sin teknik och verkligen bryr sig. Pela-produkterna är
utformade för att skydda dina enheter och vår planet jorden. Till skillnad från konventionell plast som
kommer att ligga på en soptipp i hundratals eller tusentals år, är Pela-produkter tillverkade av en 100%
komposterbar biopolymer och växtfibrer.
Skyddar och bevarar våra hav
Pela donerar en % av varje försäljning till Ocean Cleanup and Preservation Initiatives. Varje såld låda =
mindre plast i havet.
Biologiskt nedbrytbaroch miljövänlig
100% komposterbar. Våra komposterbara boetter är tillverkade av linskiva och en växtbaserad
biopolymer.
Avtagbar hårdvara = mindre avfall
Vi tyckte att det var lite dumt att varje klockarmband kom med sin egen stålklack, så vi designade om
dem så att de skulle vara utbytbara. Mindre avfall är aldrig dåligt.
Säg hej till världens första 100 % komposterbara klockarmband. Pela Vine är utformad för att vara
kompatibel med Apple Watch Series 1/2/3/4/5/6/SE och är flexibel och funktionell med ett rent utseende
och en bekväm känsla. Tillverkad av vårt högpresterande Flaxstic-material som håller för daglig
användning, kan du vara lugn och veta att du skyddar planeten genom att välja hållbara produkter.
Behöver du byta band? Vi hjälper dig med det. Vårt patentsökta magnetiska metallspänne med
snabbkoppling gör det enkelt, utan några verktyg. Gå med i revolutionen som tar krafttag mot plast.
Med Pela Vine kan du bära dina värderingar på din handled.
Hur man ansöker
Byt klockarmband på några sekunder. Vårt patentsökta magnetiska metallspänne med snabbkoppling
gör det enkelt, utan några verktyg. Fäst klackarna på armbandet. Knäpp fast de magnetiska flikarna
och skjut in armbandet. Snabbt, enkelt och du är på väg att rädda planeten.
Hur det känns
Mjukt, flexibelt och med lite grepp är hur varje Vine Watch Band kan beskrivas. Förutom att du kan bära
dina värderingar på handleden och skydda planeten, är det näst viktigaste att det känns så mycket
bättre på huden än de andra armbanden på marknaden.
Material
Pela Case är tillverkat av Flaxstic®, som består av komposterbar bioplastisk elastomer och
linstråmaterial. Vårt material har testats för att vara säkert och fritt från ftalater, BPA, kadmium och bly
och har verifierats uppfylla barnsäkerhetsstandarder i USA, Kanada, Europa, Australien och Nya
Zeeland. Vårt basmaterial uppfyller amerikanska (ASTM D6400-04) och europeiska (EN 13432)
standarder för kompostering i en industriell komposteringsanläggning och har ett lägre koldioxidavtryck
och lägre utsläpp av växthusgaser än traditionell plast. Den kan också lämnas för biologisk nedbrytning
i en hemkomposteringsmiljö.
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